

ŞEYH KIZI BÜYÜKELÇİ OLDUYSA GERİSİNİ MALEZYA DÜŞÜNSÜN

Bu yazı Sivil Örumceğin Ağında ve Zifiri Karanlıkta 1-2 kitaplarından derlendi.

Büyükelçi, iyi yetiştirilmiş, başarılı, davasından asla sapmayan uluslararası desteğe sahip bir İslam mücahidesidir. Yürüdüğü yolun başından sonuna dek kendisini destekleyenleri temsil etmektedir:

Hillary Clinton onu USA delegesi yaparak uluslararası toplantılara sokmuş; USA Delegation levhasının hemen arkasında yanına oturtma nezaketini göstermişti. Büyükelçi, kendisini destekleyerek dünyaya tanıtan Hillary Clinton'u temsil etmekten çekinmese...

ABD Dışişlerindeki Türk Cumhuriyeti karşıtı Leyla Marayati

Amerikan devletinin dünyanın tüm din örgütlerini tepeden yönetmek için kurduğu Uluslararası Din Hürriyeti Komitesi üyesi Leyla Marayati'yi de temsil edecektir...

Kendisini desteklemek üzere Washington'da Leyla Marayati'nin kurduğu ve destek için dolar toplayan, Türkiye'ye karşı gösteri düzenleyen "Merve için Birleşen Kızkardeşler" örgütündeki kadınların da sesi olacaktır.

Türkiye düşmanı Amerikan-İslam örgütü, cihatçılar

Türk Cumhuriyetine karşı düşmanca davranan, Amerikan Başkanından Türkiye'nin cezalandırılmasını ve ayrıca hemen ambargo uygulamasını isteyen Amerikan İslam Konseyi denen örgütü ve lideri Nihat Avad'ı da...

Konferanslarında kendisine Türk Cumhuriyetini kötüleme olanağı tanıyan Amerika'da örgütlü Filistinli Cihatçıları temsil edebilir.

İstanbul'daki Alman diplomatı Wilfred Hoffman

İstanbul'da oturan ve Türkiye'de dindarlara baskı yapıyor propagandasında kendisini sonuna dek destekleyen, hatta Amerika'da Türkiye'yi kötüleme turuna çıkan eski Alman Büyükelçisi Wilfred Hoffman da, temsil edilmeyi hak ediyor.

Georgetown'da Fethullah Gülen, Erbakan, Merve Safa

Deniz Piyade Yzb John Lee Esposito'nun ideallerini ve ruhunu da temsil edecektir. ABD istihbarat odağı Georgetown Üniversitesindeki Dışişleri bağlantılı Hristiyan-Müslüman Anlayış Merkezi başkanı John Lee Esposito, Fethullah Gülen ve Hareketi konulu uluslararası katılımlı konferans düzenlemiş; Necmettin Erbakan'ı konuk etmiş; Merve Safa da "Erbakan bizim Başkomutanımızdır" demişti...

İslamcı Liberallerin ajanı Avis Asiye

Pakistanlıların örgütü Minaret Vakfı'nı unutmayacaktır. Uluslararası liberal hareketin odağı, Quantum bankerlerinin (Soros temsilcileridir) İngiliz uzantılarının desteklediği, Atlas Vakfına bağlı Minaret Vakfı elemanı Avis Asiye Allman, yıllarını İstanbul'da, özellikle Boğaziçi'nde İslamcı arkadaşlarla geçirmiş ve Merve Safa için Türkiye'de ve özellikle ABD'de çalışmış, onun ilişkilerini geliştirmiş, Georgetown'da onun için toplantı düzenlenmesini sağlamıştı.

ABD Senatosun'da ihbar ve Ermeni Kalaycıyan

Büyükelçi, başarılı Amerikan-İslam önderlerindedir ve vefalıdır. Ermeni Kilisesi Papazı Vanestan Kalaycıyan'ı da unutmamalıdır. 2005'te ABD Senatosunun Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Konseyinin resmi toplantısına katılarak verdiği ifadede de (Amerikalılar "ifade" diyor) Türk Cumhuriyetini zulümcüdür diyerek kötüledikçe

kötülemişti. Hemen yanındaki Papaz Vanesta Kalaycıyan da cesaretini toplayıp **"Mustafa Kemal de bir insan kasabıdır"** diyerek onunla dayanışmıştır!

[*Merve Safa'ya uyarı: Senatoda annenizin Erzurum Atatürk Üniversitesi'nde "Almanca profesörü" olduğunı söylemiştiniz... Düzeltseniz iyi olur; çünkü Büyükelçiliğe yakışmaz. Ayrıca Amerikalılar bu tür yanlış bilgilendirmeleri başışlamazlar.*]

Pakistanlı İngiliz Müslümanıyla İngiliz Meclisinde İhbar

İngiliz Lordlar Kamarasının 2.dereceden üyesi Ahmed Nezir'i temsil etmemesi olanaksızdır. Pakistanlı Nezir'in Lordlar kamarasında oy hakkı yoktu; ama ilişkileri sağladı. Hemen Türkiye'ye gelmiş; Necmettin Erbakan'la görüşmüş ve Merve Safa Hanım'ı İngiliz Meclisine götürmüştü. Başarılı, iyi konuşmacı Merve Safa Hanım da İngilizlerin Meclisinde konuşarak Türk Cumhuriyetinin ne denli zalim olduğunu anlatıvermişti...

(*İngiliz Meclisine gidip Türk Cumhuriyetini kötülemekte yalnız bırakmayan "milliyetçi" önderi de anımsamalısınız!*)

ABD Dışışleri Din Hüriyeti-İnsan Hakları Bürosu Başkanı Harold Hongju Koh

Amerikan Dışışleri yetkilisi Harold Hongju Koh'u temsil etmemek Merve Safa Hanım'a yakışmayacaktır. Koh, depremde sonra Türkiye'ye gelmiş Devlet Bakanı Devlet Bahçeli ve birçok yetkiliyle Türkiye'de din hürriyetini görüşmüş, Leyla Zana'ya gitmiş; Merve Safa Hanım'ı desteklemiştir.

Türkiye Cumhuriyeti ve Atatürk düşmanı Amerikan-İslam Örgütü

Babası Şeyh Yusuf Ziya, Amerika'da başkanların büyük destekçisi Kuzey Amerika İslam Birliği yöneticisiydi. Bu örgütün işi gücü Türk Cumhuriyetini kötülemek, Atatürk'e saldırmaktı. Merve Safa Hanım'ı sonuna dek destekledi, Türkiye karşıtı kampanyalar düzenledi.

Laikliği başdüşman ilan eden ABD'li Komutan

İslamcı kışkırtmacılığını disiplinle yürütmek üzere kurulan Uluslararası Din ve Diplomasi Merkezi başkanı Deniz Piyadesi, Deniz Kuvvetleri Bakan Yardımcısı, Harvard Üniversitesi güvenlik uzmanı **Douglas M. Johnston**, tam da o günlerde "laiklik ilerlemenin önünde engeldir" diyerek Merve Safa Hanım'ı desteklemiştir.

Liste uzar gider!

İslam cihadının önderlerinden Abuzakuk'u, Pekin'de uluslararası toplantıda Türkiye'ye kin kusan Amerikan İslamcılarını, özellikle Amerikan Dışışleri Komitesinden Şerife Katib'i temsil etmesi yadırganmamalı.

Türkiye'yi ivedilikle karıştırmak üzere Merve Safa Hanım'ı seçimlere bir ay kala ABD vatandaşı yaparak onu ABD'nin kartal kanatları altında korumaya alan operatörleri temsil etmek Amerikaya bağlılık yeminine uyar.

Türkiye'de milletvekilliğine aday gösterilebilecek sayısız İslamcı kadın varken Amerikalıyı son anda seçilebilir sırada aday göstertenleri temsil etmek de Büyükelçinin boynunun borcudur.

Onu desteklemek için devlete karşı direnen, izinsiz kitle gösterileri düzenleyen Hizbullahiler, İslami Hareketçiler, Tevhidciler, Kum'a gidip gelenler...

Tam da Merve Safa Hanım Türkiye'de eylemdeyken Avrupa'da Amerika'da uluslararası toplantılarda Lozan anlaşması "Müslüman azınlıklara hak tanımadı" diyerek Türkiye'deki etnik grupları din aracılığıyla kışkırtmaya çalışanları...

Bu liste de uzar gider ama Merve Safa Hanım asla yalnız değildir ve İslam devletlerinin desteğiyle güçlüdür: Gazze'deki Hamas militanları, İran Ayetullahları- İran Dışışleri, Hintlinin torunu Humeynli Ruhullah'ın kadınları, İhvan vb. gösterilerle, bildirilerle onu desteklemiştir.

Merve Safa Kavakçı Hanım, etnik kimliğine de sahip çıkmış, Kuvayı İnzibatiye gibi Türk Cumhuriyeti öncesine saygılı davranmıştır.

Bilgisayar Mühendisliği diplomasını göstermelidir

Büyükelçi, geçmişteki diploma hatasını da düzeltmelidir. Nisan 1999'da TBMM'ye "Bilgisayar Mühendisi" olduğunu bildirmişti Aradan 18 yıl geçti; ama hala Bilgisayar Mühendisi olarak anılıyor.

Şimdi hemen mühendislik diplomasını göstermeli ya da Dallas'daki Teksas Üniversitesi'ni Bilgisayar Mühendisliği Bölümü bulunmamasına karşın kendisine mühendislik diploması verdikleri için dava etmelidir.

Kıbrıslı Nazım zurnanın kaçınıcı deliği ki?

Büyükelçiyi Kıbrıslı Nazım ile fotoğrafa girdi diye küçümseyenler, onun başörtüsüne takılmaktan öteye gidemeyenler, onun davasını ve arkasındaki gücü anlayamamışlar ya da anlamak istememişler.

Toplumunu yanlış bilgiyle karanlığa itmeye "eksik bilgilendirerek" önünü kesmek arasında bir fark yoktur...

Madımak yangını tanığı Karamolla, dün "bal gibi Büyükelçi olur" buyurmuşlar!
Gerisini Fatih'teki şeyhlerin koruyucusu Malezya devleti düşünsün!

*Not: **Sivil Örümceği Ağında** kitabındaki Uluslararası Din Hürriyeti Senaryosu bölümü 300 sayfa. Merve Safa Hanım ve ABD-İngiltere, İslam örgütleri destekli operasyon 80 sayfa. Kitabı övenlerden çoğunun bu bölümü okumadıkları anlaşılıyor. Bu din üstünden karıştırma, köşeye sıkıştırma operasyonu, 1999'da, 2000'de gazetelerde de olduğu gibi yayınlanmış; ABD ve İran'ın din örtülü-açık operasyonları ve Merve Safa Kavakçı Hanım olayı, çok yönlü ilişkiler, **Zifiri Karanlıkta** kitabının özellikle 2. cildinde genişçe yer alıyor.*

3 Ağustos 2017